



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 46/18.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTICINCO días del mes de JUNIO del año DOS MIL DIECIOCHO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Roberto GOETTE, el Director de Presupuesto y Hacienda Licenciado Daniel KLIPHAN con la presencia en este acto del Sr. Maximiliano Sotelo representante de una de las firmas oferentes; y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados.

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda. , CUIT: 33-50404708-9,

Presenta:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Reporte de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Lavatorio capea con pie de apoyo	12	\$1.349,00	\$16.188,00
2	Mes/a.Inox1,20x060 c/bacha+bajo mesada c/cajonera	12	\$4.477,20	\$53.726,40
3	Griferia cocina pared FV Arizona 413/b1p	12	\$1.443,00	\$17.316,00
4	Sifon simple para mesada Chicote	12	\$86,00	\$1.032,00
5	Pastina x kg	270	\$27,80	\$7.506,00
6	Revest.38x38 Belen Arena x mt2	185	\$120,70	\$22.329,50
7	Piso ceramico Fortaleza grafito 38x38xmt2	430	\$120,70	\$51.901,00
			TOTAL	\$169.998,90
Son pesos: Ciento sesenta y nueve mil novecientos noventa y ocho con noventa centavos.-				
	Los precios cotizados incluyen IVA.-			



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

Forma de pago y entrega según pliego.-			
--	--	--	--

2. Propuesta presentada por Kraff Daniel Fabián - CUIT N° 20-27003873-6

Presenta;

- Pliego firmado,
- Constancia de inscripción en ATER,
- Constancia de inscripción en AFIP,
- Acta compromiso

Propuesta económica;

Ítem 3- 12 Grifería para cocina de pared marca ACQUA – Precio unitario Pesos Novecientos noventa y cinco (\$ 995,00) - Precio Total Pesos Once Mil Novecientos cuarenta (\$ 11.940,00).

Ítem 4- 12 Sifón simple para mesada marca PS – Precio unitario Pesos Noventa y cinco (\$ 95,00) Precio Total Pesos Un Mil ciento cuarenta (\$ 1.140,00).

Total general Pesos Trece Mil Ochenta (\$ 13.080,00).

Se pregunta si hay alguna objeción a lo que responden en forma negativa.-

Siendo las DIEZ horas y TREINTA minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.